ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2017  № 72/9

 пгт Оричи

Об утверждении Перспективного плана работы Оричевской поселковой

Думы Оричевского района Кировской области на 2017 год

В соответствии со статьей 14 Регламента Оричевской поселковой Думы

Оричевского района Кировской области Оричевская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перспективный плана работы Оричевской поселковой

Думы Оричевского района Кировской области на 2017 год согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения  С.Н. Федяева

 2

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 30.03.2017 № 72/9

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

ОРИЧЕВСКОЙ ПОСЕЛКОВОЙ ДУМЫ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

НА 2017 ГОД

Заседание,

время

проведения

Рассматриваемые вопросы Ответственные

1 2 3

Апрель

2017 года

1. Об утверждении годового отчѐта по исполнению

бюджета Оричевского городского поселения за 2016

год.

Федяева С.Н.

Желудкова Н.Н.

 2. Об утверждении отчѐта главы администрации

Оричевского городского поселения, деятельности

администрации поселения, в том числе о решении

вопросов, поставленных Оричевской поселковой

Думой

Федяева С.Н.

 3.О выполнении муниципальной программы

«Благоустройство Оричевского городского поселения

на 2016 год»

Чагина И.В.

 4. О выполнении муниципальной программы

«Развитие транспортной инфраструктуры на 2016 год».

Чагина И.В.

 5. Отчет об исполнении бюджета за I квартал 2017

года.

Желудкова Н.Н.

 6. Итоги работы ветеранской организации за 2016 год.

О финансовой поддержке ветеранов.

Галимуллина

И.А.

Май 2017 1. Об организации летнего отдыха и занятности

несовершеннолетних в Оричевском городском

поселении:

 - Оричевская начальная школа; Бушмакова Т.Д.,

 - КОГОБУ СОШ пгт Оричи; Володина Т.В.

 - МОКУ ДОД Оричевский Дом творчества; Соколова Т.Ю.,

 - МКУК «Оричевская РЦКС»; Ворожцова Е.Г.,

 - МОКУ ДОД ДЮСШ пгт Оричи. Чащин А.С.

 - КОГКУ ЦЗН Оричевского района Вахонин А.С.

Июнь 2017 1. Об утверждении платы за содержание и ремонт

жилых помещений муниципального фонда на второе

Чагина И.В.

 3

полугодие 2017 года

 2. Об утверждении уровней стандартов платежей за

коммунальные услуги для населения

Чагина И.В..

Июль 2017 1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Оричевского городского поселения за 6 месяцев 2017

года

Желудкова Н.Н.

 2. О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 26.12.2016 № 68/2 «Об

утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2017 год и плановый период 2018 год и

2019 год».

Желудкова Н.Н.

Сентябрь

2017 года

1. О готовности к зимнему отопительному сезону 2016-

2017 годов

 - ОМУПП ЖКХ «Коммунсервис»; Смирнов А.В.,

 - ООО ТК «Теплосервис»; Андрейкин А.И.,

 - ООО «Водоканал». Ходырев П.И.

 2. Об исполнении муниципальной программы

«Благоустройство Оричевского городского поселения»

за I полугодие 2017 года»

Чагина И.В.

Октябрь

2016 года

1. Об основных направлениях бюджетной политики

Оричевского городского поселения на 2018-2020 годы

Федяева С.Н.

Ноябрь

2017 года

1. О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 26.12.2016 № 68/2 «Об

утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2017 год и плановый период 2018 год и

2019 год».

Желудкова Н.Н.

 2. Отчет об исполнении бюджета Оричевского

городского поселения за 9 месяцев 2017 года.

Желудкова Н.Н.

 3. О назначении публичных слушаний по проекту

утверждения бюджета Оричевского городского

поселения на 2018-2020 годы.

Желудкова Н.Н.

Декабрь

2017 года

1. Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2018-2020 годы.

Желудкова Н.Н.

 2. О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 26.12.2016 № 68/2 «Об

утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2017 год и плановый период 2018 год и

2019 год».

Желудкова Н.Н.

 3. Об утверждении уровней стандартов платежей за

коммунальные услуги для населения

Чагина И.В.

 4

 4. Об утверждении платы за содержание и ремонт

жилых помещений муниципального фонда на первое

полугодие 2018 года.

Чагина И.В.

__________